<̂7/ Amarum , &  rerum pro Redemp- alijs Iocis,et:iam lolemniter pu- 
j /  - / i t i o n e  huiufm odiin 'g e n e r e x o n H- i blieandi? &  publicari faciendi, 

/ y i  jtnluaruyScipGusQr- plenam, & liberamlicentia elar
/ ( dinis Beatx Marix domoru pau__gimun .

y perumgdceQrdjquiliTKocfangta~ Praecipientesdiftri&iusvni-
- j/~op^ver{abuniu^& fe exprpefP uerfis, &  lingulis venerabilibus 

) ~Bun19ingruentiu pro tepore ne- fratribus noitris , Archiepifco- 
/  'ccfiitatdmflubfidiu,’dilponeref pis 9 Epiicopis * &  alijs locorum 

/  •■ Declaramus etiam’l i i e K  Ordinarijs•, iri virtute fanflx 
tia 5 &  Apcftoliea auflorita-: obediendx, &  i ubi nterdidf i iri* 
te iimilibus 5 quxcumque ad greilbf Ecclefixlatae lententi#.' 
Redemptionem huiufmodi pro poena ipfo facio 9 quod in aliquo 
tempore legata reli£ta,& dona- contrauenerint incurrenda, ne 
ta,iuh quibufvisrerum ad pias di6li Ordinis BeatxMariaefra- 
caufas relictarum , vel donata- tres , &  Gommiliarios 5 vel a- 
rum applicationibus,etiam in fa lios , ab , eis etiam ad prxdica- 
nerem fabricae Principis Apo- tionis, feu publicatioms huii|f- 
ftolorumde Vrbe,velfabfidtum modi opus pro tempore depu- 
expeditionis contra infideles, tandos, aut eorum aliquem fur: 
etiam in fpecie, de bonis ad eam per prxmifsis direfle 9 vel indi
dem Redemptionem pertinenti tefle qlxouis quxiito eoiore im» 
bus,per nos, &  Sedem prxdidla pediantfinquietent , velpertur- 
faflis, &  faciendis nequaquam bent.
coprehsndi jfed effe ab iliis per- N ec ab eis raptione fm gularum
petais,futuris temporibus, pror . litterarum 5 quas-ipfi propnbli» 
ius exceptas. ; cationibus huiufmodi in eorum
- Demum,di£lisfratribus Or- Ecclefijs, duitatibus, Sc Dice- 
dinis B eatx Marix,& Gommif- cefibus, feu diftriflibus commo- 
ferijs ab eis fiiper negotio Re- dius faciendis concedere folent 
demptionis huiufmodi pro tem- vitra quinque florennos fimiles, 
pore deputatis5indulg.entias , &  pro eis, eorumque Secretarijs, 
peccatorum remilsibhes,. exte- &  Notarijs, &  alijs miniftris ac« 
raque priuilegia ,60 indulta , ip  ̂ cipianti 
fis,& ali j s Chriff i fidelibus , eo- Decernentes prxfentes lit-
rumque fuffragia adprxmiffa ex teras quibufvis reuocationibus, 
hibent ibus pro tempore concef- fufpeniiombus, aut ali j s contra- 
%vbi quando,&  quoties, eis op rijs difpofitionibus per nos,& Se 
portunum videbitur perie , vel dem eadem pro tempore factis,

S % nui-

/

nullatenus fubiacere,non obftan gilli imprefsione munito, eavbi 
tibus Apoftolicis % ae in Prouin- que fides adhibeatur indubia, 
calibas, & fynodaliBus conccf- qux prxfentibus adhiberetur, 
fc,Edictis Generalibus, vel fpe- vbicumque elTent exhibita;, vel 
cialibus conftitutionibus, &  or- oftenfx. Nulli ergo omnino ho- 
dinationibus j ac omnibus illis» minum liceat,hanc paginam no- 
qux Nicolaus»Sixtus, Sc lulius ftrx ablolutionis » approbatio- 
prasdeceffores pnefati iri fingu- nis $ innouationis , communitio- 
lis fiiis litteris praedictis voiue- nis^concefsionis , declarationis, 
rintnon obftare,caeterifquecori voluntatis , &  decreti infringe- 
trarijs duibufeumque.'Ceterum re,vel ei aufu temerario contrai 
quia difficile foret pr^fentes lit- re; Si quis autem hoc attentare 
teras ad fihguta quaeque loca vbi pra2fumpferit, indignatione Om 
eatuni vfuŝ ad prxmiila neceifa- nipotentis Dei$ &  B eat orum P e 
rius foret originaliter poffe traf tri, &  Pauli Apoftolorum eius, 
ferri,volumu$*&: eadem Apofto fe nouerit incuriarum. Dat.Ro- ■ 
lica au/loritate etiam de&erni- mx apud fandum Petrum , an- 
mus, quod ipfariiihpraefentium no Incarnationis Dominicse mil 
trafumptum publici Notarij fub lefimo quihgsntefimo decimo 
fcriptione,& alicuius Curia? Ec fexto. Quinto k  alendas Augu- 
clefiafticx,vel perfona  ̂indigni- fti,Pontificatus nofiri anno quar 
tate Ecclefiaftica conftitutae, ii- to;